
občané občané celkem celkem

 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel

 Hošťálkovice 224 1409 1633 17 1 650

 Hrabová 506 3208 3714 114 3 828

 Krásné Pole 395 2236 2631 33 2 664

 Lhotka 219 1131 1350 6 1 356

 Mariánské Hory a Hulváky 1 664 10197 11861 486 12 347

 Martinov 127 1007 1134 10 1 144

 Michálkovice 533 2831 3364 86 3 450

 Moravská Ostrava a Přívoz 5 294 31854 37148 2044 39 192

 Nová Bělá 304 1678 1982 34 2 016

 Nová Ves 109 587 696 17 713

 Ostrava-Jih 13 386 89393 102779 3536 106 315

 Petřkovice 443 2693 3136 48 3 184

 Plesná 194 1244 1438 22 1 460

 Polanka nad Odrou 698 4260 4958 40 4 998

 Poruba 8 279 56660 64939 1398 66 337

 Proskovice 161 1057 1218 8 1 226

 Pustkovec 155 1121 1276 21 1 297

 Radvanice a Bartovice 953 5379 6332 265 6 597

 Slezská Ostrava 3 435 17343 20778 991 21 769

 Stará Bělá 668 3423 4091 55 4 146

 Svinov 584 3781 4365 146 4 511

 Třebovice 240 1627 1867 21 1 888

 Vítkovice 1 529 6090 7619 862 8 481

 Celkem 40 100 250 209 290 309 10 260 300 569

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU

 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2017



        POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 
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 z toho 
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 z toho 

do 15 celkem

Hošťálkovice 800 682 833 727 1633 1409 6 2 6 3 17 5 1 650

Hrabová 1858 1593 1856 1615 3714 3208 72 3 36 3 114 6 3 828

Krásné Pole 1288 1080 1343 1156 2631 2236 19 2 10 2 33 4 2 664

Lhotka 632 533 718 598 1350 1131 4 2 6 0 1 356

Mariánské Hory a Hulváky 5721 4847 6140 5350 11861 10197 312 11 146 17 486 28 12 347

Martinov 561 487 573 520 1134 1007 7 3 10 0 1 144

Michálkovice 1706 1414 1658 1417 3364 2831 42 6 36 2 86 8 3 450

Moravská Ostrava a Přívoz 17959 15243 19189 16611 37148 31854 1104 123 686 131 2044 254 39 192

Nová Bělá 965 817 1017 861 1982 1678 14 3 15 2 34 5 2 016

Nová Ves 349 297 347 290 696 587 14 2 1 17 2 713

Ostrava-Jih 49755 42894 53024 46499 102779 89393 1 884 213 1 253 186 3536 399 106 315

Petřkovice 1505 1280 1631 1413 3136 2693 26 2 16 4 48 6 3 184

Plesná 706 617 732 627 1438 1244 9 1 9 3 22 4 1 460

Polanka nad Odrou 2458 2104 2500 2156 4958 4260 25 1 14 40 1 4 998

Poruba 30521 26257 34418 30403 64939 56660 731 55 556 56 1398 111 66 337

Proskovice 608 513 610 544 1218 1057 6 2 8 0 1 226

Pustkovec 611 537 665 584 1276 1121 10 2 8 1 21 3 1 297

Radvanice a Bartovice 3165 2696 3167 2683 6332 5379 142 21 85 17 265 38 6 597

Slezská Ostrava 10174 8447 10604 8896 20778 17343 512 67 343 69 991 136 21 769

Stará Bělá 2027 1681 2064 1742 4091 3423 29 3 21 2 55 5 4 146

Svinov 2140 1852 2225 1929 4365 3781 73 15 49 9 146 24 4 511

Třebovice 898 772 969 855 1867 1627 12 8 1 21 1 1 888

Vítkovice 3849 3070 3770 3020 7619 6090 556 37 237 32 862 69 8 481

CELKEM OSTRAVA 140 256 119 713 150 053 130 496 290 309 250 209 5 609 569 3 542 540 10 260 1 109 300 569

Vysvětlivky  

Cizinci (včetně EU i ne EU)

        POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2017

15+ … počet osob starších 15 let

 Název městského obvodu 

Ostrava

Občané ČR
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